政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41275689120254202

采购单位（甲方）： 吉林工程技术师范学院

服务单位（乙方）： 长春市三奇朗图广告传媒有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-长春市三奇朗图广告传媒有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市
场-印刷服务-长春市三奇朗图广告传媒有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-长春市三奇朗图广告传媒有限公司 服
务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1
采购计划-

[2025]-06193
号

证书 - - 品牌: 15
0 套 15.00 2250.00

2
采购计划-

[2025]-06193
号

奖杯 - - 品牌: 10
0 个 60.00 6000.00

3
采购计划-

[2025]-06193
号

文本装订/胶装/
打孔装订

- - 品牌: 28
0 本 31.00 8680.00

4
采购计划-

[2025]-06193
号

黑白打印/黑白数
码打印

- - 品牌: 90
0 本 8.00 7200.00

5
采购计划-

[2025]-06193
号

工作证/工牌/胸
卡/吊牌 - - 品牌: 20 个 13.00 260.00

6
采购计划-

[2025]-06193
号

彩印 - - 品牌: 12
1 张 40.00 4840.00

合同总价（元） 29230.00

合同总价（大写） 贰万玖仟贰佰叁拾元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 采购计划-[202
5]-06193号 其他印刷服务 1571 29230.00 财政性资金 -

1/2

三、服务条款三、服务条款

3.1 由于人力不可抗力因素原因导致其中一方无法履行合同时，本合同即行终止，甲乙双方互不承担任何责任。
3.2 本合同如有未尽事宜，甲乙双方应本着平等互利、友好协商的原则解决。
3.3 本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，则提交仲裁委员会按照其现行有限的仲裁规则
仲裁。
3.4 合同一式二份，甲、乙双方各执一份。合同自签订之日起生效。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 盛京银行股份有限公司长春吉林大路支行

账号： 账号： 1212040102000008488

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款